UBND TỈNH HOÀ BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-TCHC

V/v triển khai Cuộc thi trực

tuyến “Nâng cao nhận thức

phòng tránh tai nạn bom mìn,

vật nổ do chiến tranh để lại”

Hoà Bình, ngày        tháng 4 năm 2022

Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Thực hiện Công văn số 584/UBND-NVK ngày 20/4/2022 của UBND

tỉnh về triển khai Cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn

bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại”.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế triển khai tổ

chức thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền sâu rộng đến toàn thể cán bộ, nhân viên trong cơ

quan, đơn vị về mục đích, ý nghĩa cuộc thi. Vận động 100% cán bộ, nhân viên tham

gia, trong đó quy định số lượng bắt buộc tham gia thi, cụ thể là: Mỗi cơ quan,

đơn vị có ít nhất 20 đồng chí tham gia.

2. Thể lệ, hình thức cuộc thi, bộ câu hỏi và đáp án được đăng trên

Trang thông tin điện tử VNMAC tại địa chỉ http://vnmac.gov.vn/. và văn bản

Word (gửi kèm công văn này).

3. Thời gian dự thi: Từ ngày 04/4/2022 đến ngày 04/5/2022. Tổng kết và

trao giải cuộc thi dự kiến tuần 4 tháng 5 năm 2022.

4. Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh chỉ đạo khoa truyền thông giáo dục

sức khỏe tổ chức đẩy mạnh tuyên truyền “Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn

bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại” trên các kênh thông tin của ngành.

5. Giao Phòng Tổ chức hành chính Sở Y tế theo dõi, hướng dẫn tổ chức thực

hiện; kiểm tra, đôn đốc, tổng hợp báo cáo theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức tham

gia cuộc thi đạt kết quả tốt. Tổng hợp kết quả báo cáo Sở Y tế (Phòng

TCHC) trước 15h00 ngày 03/5/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn An Trường

http://vnmac.gov.vn/

PHỤ LỤC CHI TIẾT

(Kèm theo Công văn số             /SYT-TCHC ngày 14/01/2022 của Sở Y tế)

STT HỌ TÊN
CHỨC

VỤ

SỐ ĐIỆN

THOẠI
ĐỊA CHỈ EMAIL

GHI

CHÚ

I Tham gia thành viên BCH PCTT và TKCN tỉnh

01 Bà Bùi Thu Hằng
Giám

đốc Sở
0914344625 thuhangsythb@gmail.com

Biển số

xe: 28A-

3889

II Phòng ban/ cá nhân làm đầu mối tham gia công tác PCTT và TKCN Sở Y tế

01 Phòng Nghiệp vụ

Y

02 Ông Vũ Quốc Hải Chuyên

viên

0983262972 drvuhai@gmail.com

       SỞ Y TẾ TỈNH HÒA BÌNH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-22T08:48:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn An Trường<truongna.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-22T13:55:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-22T13:55:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-22T13:55:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!